Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de impressoras e
multifuncionais em regime de comodato, com fornecimento de suprimentos e assistência técnica, exceto folha de
ofício.

COMAJA - REVOGADO

Vencedor: FULLPRINT COPIADORAS LTDA, CNPJ - 12.087.446/0001-84

Valor: R$ 26.934,30 (Vinte seis mil, novecentos e trinta e quatro reais, trinta centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16031/hyf0HL8luoxMC6RLyb1zEmsB0Sic26JI.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16032/XL-OUoXWcA7MEAvdFhLEGf1GSlTS8Bij.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16033/P4qdgc3tHxmvGnyPo31hdvo0YGHE0x7m.pdf